ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อกล่องพลาสติกมีล้อเลื่อน ขนาด ๑๐๐ ลิตร เกรด A ชนิดหนา

จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               กล่องพลาสติกมีล้อเลื่อน ขนาด ๑๐๐ ลิตร เกรด A ชนิดหนา จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ โรงพิมพ์ตั้งเจริญ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๘๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันแปดร้อย

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชุมพร